ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.613.956/0001-21

DECLARAÇÃO DE ROL DE INFORMAÇÕES DO E-SIC

DECLARO, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e

Eficiência, previstos no caput do Art. 37 da CF/88, e em observância ao disposto no Art. 30,

incisos I e II, da Lei Federal 12.527, de 18/11/2011 – Lei de Acesso à Informação, que não

existe, nos últimos 12 meses, Rol de Informações solicitadas que tenham sido desclassificadas,

nem Rol de Documentos classificados e/ou divididos por grau de sigilo, com identificação para

referência futura, no âmbito do Poder Executivo Municipal de São Pedro da Água Branca,

Estado do Maranhão, no exercício de 2020, cujas informações provém do Relatório

Conclusivo da Comissão Especial de Transição de Governo.

Por ser verdade assino a presente Declaração.

São Pedro da Água Branca, 25 de abril de 2023.

MARILIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal

		2023-04-25T14:47:14-0300
	MARILIA GONCALVES DE OLIVEIRA:52295443334
	Eu sou o autor deste documento